
 
 



 
 
 
 

DĚKUJEME VÁM, ŽE STE SI VYBRALI PRODUKT UFESA 
 

 



PŘED POUŽITÍM VÝROBKU SI PROSÍM POZORNĚ PŘEČTĚTE NÁVOD K POUŽITÍ. USCHOVEJTE 
JE NA BEZPEČNÉM MÍSTĚ PRO BUDOUCÍ POUŽITÍ. 
 
POPIS 
1 - Víko 
2 - Láhev 
3 - Čepele 
4 - Základna motoru 
5 – Tlačítko pro zapnutí a vypnutí 
6 - USB nabíjecí konektor 
7 - Základna 
 
 
BEZPEČNOSTNÍ INSTRUKCE 
Před manipulací s výrobkem si pozorně přečtěte návod k použití. Uschovejte je na 
bezpečném místě pro budoucí použití. Respektujte provozní instrukce uvedené v každé části 
návodu. 
Při čištění spotřebiče postupujte podle pokynů v návodu v části věnované údržbě a čištění. 
Upozornění: Při nesprávném použití hrozí nebezpečí zranění! Buďte opatrní při manipulaci s 
ostrými čepelemi a při vyprazdňování nádoby během čištění. 
Vždy vypněte mixér a vytáhněte ze zdroje elektrické sítě, když přístroj nepoužíváte, nebo před 
jakýmkoliv demontováním, nebo čištěním přístroje. Tento spotřebič nesmí používat děti. 
Udržujte spotřebič a jeho nabíjecí kabel mimo dosah dětí. 
Tento spotřebič mohou používat osoby se sníženými fyzickými, smyslovými nebo mentálními 
schopnostmi nebo nedostatečnými zkušenostmi, pokud jim byl poskytnut dostatečný dohled 
nebo pokyny týkající se jeho bezpečného používání a jsou si vědomi souvisejících rizik. 
Tento spotřebič je určen k použití v domácnosti. Není zamýšleno pro použití v podnikání, či 
jiném provozu, jako jsou: 
- kuchyňské prostory v obchodech, kancelářích a jiných pracovních prostředích; 
-klienty v hotelech, motelech a jiných prostředích ubytovacího typu 
Přístroj není hračka! 
Buďte opatrní, pokud se do mixéru nalije horká tekutina, protože by mohla být vytlačena z 
přístroje v důsledku náhlého zapaření. 
Aby byl zajištěn těsnící účinek mixovací čepele, nenechte mixovací čepel pracovat bez 
zatížení. 
 
 
DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ 
Tento spotřebič je určen pro domácí použití a v žádném případě by neměl být používán pro 
komerční nebo průmyslové použití. Jakékoli nesprávné použití nebo nesprávná manipulace s 
výrobkem způsobí neplatnost a ztrátu záruky. 
Zařízení nepoužívejte ani jej nepřipojujte ani neodpojujte od nabíjecí zásuvky USB mokrýma 
rukama . Nedovolte, aby se nabíjecí kabel USB dostal do kontaktu s povrchy s ostrými 
hranami nebo vysokými teplotami, či do tekutiny. Neponořujte mixér do vody nebo jiné 
tekutiny. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


